İnsanın mükellef
oluşu, yani sorumlu tutulmuş olması, kendisine bahşedilmiş olan akıl nimetinden
dolayıdır.[2] Ayrıca düşünme ve inanma insana ait temel özellikler olduğundan
inanma olgu/durumu da varlıklar içerisinde yalnızca insanda bulunur.

Ebû Yûsuf Ya‘kûb b. İshâk b. Sabbâh el-Kindî (ö. 252/866), herhangi bir ilim
dalında araştırma yapanların öncelikle o ilmin inceleme konusu yaptığı varlık sa-
hasının temel özelliğini tespit etmeleri ve o varlık alanını bu özelliğe uygun bir
yöntemle araştırmalarını tavsiye etmektedir.